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Ne._ & date X5/ 2023

PER ANETARESIMIN E UST NE TRI ORGANIZATA NDERKOMBETARE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né

P2

Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 4, gérma “c” si
dhe né Statutin e Universitetin t€ Sporteve t& Tiranés neni 20, pika “s”, Senati akademik né
mbledhjen e tij t& datés 27/01/2023,

VENDOSTI:

1. Miratimin e anétarésimit e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés né tri organizata
ndérkombétare si mé poshé vijon:
- Rrjeti Evropian i Edukimit Sportiv (ENSE);
- Késhilli Ndérkombétar i Shkencave Sportive dhe Edukimit Fizik
(ICSSPE);
- Obzervatori Evropian i Sportit dhe Punésimit (EOSE).

2. Ky vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&

Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né& website zyrtar t€ institucionit.
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Ky vendim hyn né Juqi menjéheré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



